АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2021                                     г. Мичуринск                                                № 758

Об утверждении Перечня государственных услуг по полномочиям, переданным

для осуществления органам местного самоуправления, и муниципальных услуг,

предоставление которых организовано по принципу «одного окна» на базе

филиала Тамбовского областного государственного казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в городе Мичуринске Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской

области», постановлением администрации Тамбовской области от 09.12.2014 №

1561 «Об утверждении перечней государственных и рекомендуемых

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу

«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг» администрация города Мичуринска

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень государственных услуг по полномочиям,

переданным для осуществления органам местного самоуправления, и

муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу

«одного окна» на базе филиала Тамбовского областного государственного

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в городе Мичуринске Тамбовской

области (далее – Перечень), согласно приложению.

2. Заключить соглашение о взаимодействии между Тамбовским

областным государственным казенным учреждением «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и

администрацией города Мичуринска Тамбовской области, на основании

которого организовать предоставление услуг, включенных в Перечень.

3. Признать утратившими силу постановления администрации города

Мичуринска Тамбовской области:

от 13.01.2017 № 20 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых на базе филиала Тамбовского областного государственного

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в г. Мичуринске»;

от 02.04.2018 № 628 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых на базе филиала Тамбовского областного государственного

2

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в г. Мичуринске»;

от 22.05.2018 № 984 «О внесении изменений в Перечень муниципальных

услуг, предоставляемых на базе филиала Тамбовского областного

государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от

02.04.2018 № 628».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников